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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zvrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave privat® & tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligin nr.9475, dt.9.2.2006, hgjin nr.9529, de.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

: ; Atesla ) Mbiemri 5
Funksioni' 8 Fligs : ;
istitticioni dheadresa™ 0 e R
l’RUhLRUR]A ERRETHIT GJY QE.‘&(}R IIRAL‘\F
Datd = emanmlt né funksionin qé knran i et MR " Data e dorézimit té deklaratés

NE bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, €
detyrimeve linanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

i

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kontliktit t€ Interesave dhe.personat e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekion i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g€ té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet privale e publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né KEIE dokument jané té vérteta dhe nuk kam {]L]\lﬂl war asgji
)€ nuk dshté e virtetd,

“Periodikd Vigmar !



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI 1 KRLIIMIT

]

~

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, nfomentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo paliésuar pjesén takuese qé zotéroni té edo’ Hoj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjisirat publiké, pér periudhin nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deldlarimit.

.

]

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
[Nr. FEctEve_}

bashkeshorya i kemi dhene vajzes
per shpenzimet e shkollimt ne Itall.

Nga pagal ¢ marra nga une_dhe

500.000
(peseqind mije) leke

Shtuar i gjendjes Cash per vitin 2013
(Kursimet nga paga e dhe e
bashkeshortes)

400.000
(katerqind mije) leke

50%

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d § Hgit nr 9049, daté 10.04.2003)

4) pasurité e paluajtshme dhe 1@ drejtat reale mbi to;

by pasurité ¢ luajishme, t& regjistrucshme né regjistral publiké;

¢) sendet me vieré € vecanté mbi 300 000 leke;

i) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hikwiditeteve, giendje né cash, ng Hagari myedhése, né depozilé, né bono thesart dhe né husdhénie, né

leké oze ng valuté (€& huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkr}é!j

Zeqir Hoda

MNése ky format éshité | pamjafiveshén, vazhdont 1& plotdsoni wé folakopie & dj.

“Peviodib Viewoe "
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. [ regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

hrijuars, né leheapond. || oAt
Pérshkrimi i té ardhurave el ! justifikues

valuté (me shifra dhe'me i

Kegree (Nr. Fletéve)

| fjalé)
Formulari i

Paga e marre per shkak te detyres si Prokuror ne 1.141.686 (nje milion ¢ finances se Prok. |
Prokurorine ¢ Rrethit Tirane dhe bonus per dy muaj i njeqind e dyzel e nje mije | Tirane dhe
marre si drejlues i Prokurorise Kurbin. ¢ glashteqind e tetedhjete | vertetim nga

e gjashic) leke. Prok. Kurbin.

981.667.77 (nenteqind e [ Brintio nga,

Paga e marre nga bashkeshorya ime Nazmie Hoda per
shkak te detyres si inxhiniere ne Albetelecom Sh.a, Tirane

lctedhjete ¢ nje mije e

gjashteqind ¢

gjashtedhjete e shiale

pike shtatedhjele ¢
shtaie) leke.

(Nje flete)

& f

o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

—

| Zeqir Hoda
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MNése Joy format éshié § pamjafiveshém, vazhdoni 6 ploiésani né foiokopfie 18 1j. / el

“Pericdi/ Ve "

=

A
L




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ‘té mbetura cnde pa u shlver pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

delclarimit.

E

« Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né lagen nr.7, pér
. -

1€ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finaneciar, shumén totale né Ieké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té

mbarimit (€& detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé.
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pir kredité bankare shumén e kredisé

[ Shuma e shlver nga Gjendja-c detyvrimit
deklarvimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit (¢ deklarimit vitit & deklarimit (Nr. Fletéye)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalgé)
Ska
= =
-
| e
Nése Iy format shtd § panjafiveshém, vazhdons " Emri, Mbiemri, Nénshfri
i plodésani 18 fotokapie 18 Zeqir Hudﬂ i

“Periodit Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

f 4 i e > . 7
(LD DEKLARATE Nendeksi|
wqi E INTERESAVE PRIVATE i

I#lly .

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

MNazmie Selim Hoda Hoda
“htetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
femijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

Zeqir Xhafer Hoda - Prokuror
¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

M@ hazeé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”, :

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKTP-s&, ¢ té verifikojné
ni té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyvrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Y

Deklavaj e & dhénat e pasqyruara prej meje né kéee El’ﬂl‘h Mhiemri, Nénshkrimi

dobisment jaae 0F vérteta die nuk kam delilarnar asgfé N armie Hoda

O F gk ShiE ¢ vértetd B 4 e i
e

“Perlodik Victor'




e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve ey.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, (& mbetura cnde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té deklarimil, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit (&

dellarimit,

»

¢ TE dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né f‘aqe;n nr.7, pér

1& ruajtur konfidencialitetin e Lyre,

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén ¢ fillimit dhe té

ok

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen {(muaji/viti) dhe késti mujor.
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues

vitit té delklarimit
{me shifra dhe {jalé)

vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

(Nr. Fletéve)

| Blere nje frigorifer nga

ne vleren 70.000 mije leke, me
likdim me keste mujore, Likujduar
tre keste mujore per vitin 2013 se
pashku me vleren 20%. Kjo e fundit
likujduar ne momentin e bleges,

13,980  {trembedhjete
mije e nenteqind e
tetedhyjete) leke

40,000 (dyzet mije
leke)

MNéwe by formar Eslud | pamjafiveshém, vazhdoni

HE plotésond né fotokopie 18 0,

“Periodild Vietor ™

¢ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISK
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
_DHE KONFLIKTIT TE INTERE BT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, femiét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklanm
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrime
financiare t¢ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunve, té detyrime
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autori
Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgithshém 1 ILDKP-s&, qé té verifikojné né té& gjitha subjektet. private e publi
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe
llogaring time. . ‘

Shtetasi/sja S LER/MA Z20 12 /%C?ﬁﬁr bashkéshort/fe . O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ZLWIR YHATER. H-onA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligj
5

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasurt vegmas (& regjistruar né emrin tim [

e




DHE BURIMI I KRIJIMIT

lt NDRYSHIMET E PASURIVE

: (N T Fleté’\«’e}

NFMH?-E ﬂéﬁl ?ru Nr’)a:P-ir 2 500 EURD
i Sp0-voo LEKEJE CilAT | " i
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*Objekti i deklarimit (Nem 4. pérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leke

ose né valuté 1€ huay;
w

Nése ky format éshté i pamjafiueshém. vazhdoni (¢ ploiésoni né fotokapje (¢ tij.






